
РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

18 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21  травня 2020 року № 1 м.Радехів

Про затвердження порядку денного

проведення сесії

Керуючись Законом України «Про  місцеве самоврядування в Україні »

Радехівська міська рада,-

ВИРІШИЛА:

Затвердити порядок денний проведення  18  позачергової  сесії 7 скликання

Радехівської міської ради.  (Додаток №1).

Міський голова                                                 Степан Коханчук



Додаток №1 до рішення
№1 від 21.05.2020 року

Порядок денний проведення
18 позачергової сесії Радехівської  міської ради 7 скликання

1. Про затвердження порядку денного 18 позачергової сесії 7
скликання.

Доповідає: міський голова - Степан Коханчук

2. Про звернення депутатів Радехівської  міської ради.
Доповідає:  депутат Радехівської міської ради

міської ради – Іван Нижник

3. Про заяву депутатів Радехівської  міської ради.
Доповідає:  депутат Радехівської міської ради

міської ради – Василь Волянчук

4. Про заяву депутатів Радехівської  міської ради.
Доповідає:  депутат Радехівської міської ради

міської ради – Ярослав Шевчук

5. Про виконання бюджету Радехівської міської об’єднаної
територіальної громади за І квартал 2020 року.

Доповідає: начальник відділу фінансів, обліку, звітності
та контролю міської ради- Леся Прус

6. Про надання пільг у зв’язку із поширенням гострої респіраторної
хвороби COVID-19, спричиненої корона вірусом SARS-CоV-2.

Доповідає: міський голова - Степан Коханчук

7. Про зменшення орендної плати за користування нерухомим майном
для АТ «Ощадбанк» у зв’язку із поширенням гострої респіраторної
хворобиCOVID-19, спричиненої  коронавірусом  SARS-CoV-2.

Доповідає: міський голова - Степан Коханчук

8. Про затвердження Положення про уповноважену особу з організації
та проведення спрощених закупівель та оприлюднення звітів про
договір про закупівлю  Радехівської міської ради.

Доповідає:  спеціаліст І категорії з економічного розвитку та
інвестицій, інформаційних технологій та енергоменеджменту

Радехівської міської ради-Андрій Міщук



9. Про внесення змін до Положення про «Радехівський міський центр
фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх».

Доповідає:  заступник голови  Радехівської
міської ради – Володимир Шевчук

10. Про внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської
міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік.

Доповідає: начальник відділу фінансів, обліку, звітності
та контролю міської ради- Леся Прус

Земельні питання
Доповідає: голова комісії з питань землекористування,

архітектури,  будівництва та екології - Марія Шемчук;
Співдоповідає: начальник відділу земельних ресурсів

міської ради- Василина Офіцинська
11. Про припинення права користування земельною ділянкою комунальної
власності для ведення особистого селянського господарства.
12. Про надання дозволів на складання проєктів землеустрою щодо
відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого
селянського господарства.
13. Про надання дозволу на складання проєкту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у власність для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна  ділянка).
14.Про надання дозволів на виготовлення технічних документацій із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі ( на місцевості) для передачі їх у власність для будівництва і
обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд
(присадибні  ділянки).
15.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі ( на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) з метою
присвоєння їй кадастрового номера.
16. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо
встановлення (відновлення ) меж земельних ділянок в натурі ( на
місцевості) та передачу їх у власність для будівництва і обслуговування
житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибні  ділянки).
17.Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки та надання її безоплатно у власність для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна  ділянка).
18.Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних
ділянок та надання їх безоплатно у власність для будівництва
індивідуальних гаражів.



19.Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки та надання її безоплатно у власність для ведення індивідуального
садівництва.
20.Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних
ділянок та надання їх безоплатно у власність для ведення особистого
селянського господарства.
21.Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки із зміною цільового призначення гр.Вавричука Я.М. 03.07 для
будівництва і обслуговування будівель торгівлі місті Радехів по вулиці
Стоянівська.
22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
поділу земельної ділянки сільськогосподарського призначення
комунальної власності Радехівської міської ради Львівської області , яка
розташована на території Оглядівського старостинського округу
Радехівської міської ради ( за межами населених пунктів).
23.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації з
землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 3,9988 га
сільськогосподарського призначення комунальної власності на території
Синьківського старостинського округу Радехівської міської ради.
24.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації з
землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 11,3628 га
сільськогосподарського призначення комунальної власності на території
Немилівського старостинського округу Радехівської міської ради.
25.Про затвердження детального плану території «Зміна цільового
призначення приватної земельної ділянки ( із земель для будівництва і
обслуговування будівель торгівлі в землі для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд) в м.Радехові,
вул.Лопатинська,4 Львівської області».
26.Про затвердження детального плану території «Розміщення земельної
ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в існуючій житловій
забудові по вулиці Стоянівська  в місті Радехів Львівської області».
27.Про затвердження детального плану території «Розташування земельної
ділянки по вулиці Львівська,34 в м.Радехів Львівської області з метою
визначення площі та межі прибудинкової території , які необхідні для
обслуговування багатоквартирного житлового будинку ОСББ «Львівська,34
м. Радехова».
28. Про внесення змін в рішення № 26 11 сесії Радехівської міської ради
7 скликання від 15 листопада 2019 року «Про надання дозволу на складання
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для передачі їх
у власністьдля ведення особистого селянського господарства».
29.Про внесення змін в рішення № 7 12 сесії Радехівської міської ради 7
скликання від 12 грудня 2019 року «Про надання дозволів на складання
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для передачі їх
у власність для ведення особистого селянського господарства».
30.Про поновлення договору про встановлення особистого строкового
сервітуту для розміщення тимчасової споруд в місті Радехів по проспекту
Відродження.
31. Про затвердження паспорту прив’язки  розміщення  тимчасової споруди
торговельного призначення (торговий павільон) для провадження
ідприємницької діяльності по вулиці Широка в селі Сабанівка Радехівського



району Львівської області та укладення договору особистого строкового
сервітуту.
32.Про передачу в оренду земельної ділянки Приватному підприємству
агрофірма «Хлібодар», яка розташована на території Бишівського
старостинського округу за межами села Торки для обслуговування
нежитлових будівель господарського двору.
33.Про відмову в наданні дозволів на розробку проектів землеустрою щодо
відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого
селянського господарства.
34.Про відмову в наданні дозволів на розробку проектів землеустрою щодо
відведення земельних ділянок у власність для ведення індивідуального
садівництва.
35.Про затвердження «Проекту землеустрою щодо відведення  земельної
ділянки  Радехівської міської ради    для будівництва та обслуговування
будівель торгівлі, яка знаходиться за адресою: м.Радехів, вулиця Об’їздна,
Радехівського району Львівської області» з метою продажу на земельних
торгах(аукціоні).
36. Про внесення змін до договору оренди землі від 14.02.2020р за
№35546664 та рішення №43 15 сесії Радехівської міської ради від 18 березня
2020 року.
37. Про надання дозволу на розробку технічної  документації із землеустрою
щодо інвентаризації земельної ділянки в місті Радехів по вулиці Спортивна,9.

РІЗНЕ

Секретар ради                                                     Надія Климко



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

18 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21 травня 2020 року № 2 м.Радехів

Про звернення депутатів
Радехівської  міської ради

Керуючись ст.25, 26, 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Радехівська міська рада,-

В И Р І Ш И Л А:

1.Підтримати  звернення депутатів  Радехівської міської ради Львівської області:
до Президента України Володимира Зеленського, Прем’єр-міністра України Дениса
Шмигаля, Голови Верховної Ради України Дмитра Розумкова, про прийняття
законопроекту щодо обов’язкових страхових виплат для медичних працівників у
разі захворювання на гостру респіраторну хворобу COVID-19, спричинену
коронавірусом SARS-CoV-2. (додається).

2. Рішення сесії Радехівської міської ради скерувати Президенту України
Володимиру Зеленському, Голові Верховної Ради України Дмитру Розумкову та
Прем’єр- міністру  України Денису Шмигалю.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію міської ради з питань
регламенту, етики, законності, захисту прав і законних інтересів громадян (голова
Палюх Т.О.).

4.Рішення набирає сили з моменту оприлюднення на офіційному веб-сайті
Радехівської міської ради.

Міський голова                                                 Степан Коханчук



Додаток до Рішення Радехівської
міської ради №2   від 21.05.2020 року

Звернення депутатів партії «Блок Петра Порошенка «Солідарність»

у Радехівській міській раді

Ми, депутати партії «Блок Петра Порошенка «Солідарність» у Радехівській міській
раді, які обрані громадами відстоювати та представляти їхні інтереси звертаємося до
Президента України В. Зеленського, Голови Верховної Ради України Д. Розумкова,
Народних депутатів України, Прем’єр-міністра України Д. Шмигаля з вимогою
захистити тих, хто опинився на передовій боротьби за життя українців.

Пандемія коронавірусної хвороби (COVID-19) є викликом як для держави в
цілому, так і для лікарів і медичного персоналу закладів охорони здоров’я. Щоб
протистояти поширенню хвороби, лікарі потребують забезпечення усім необхідним
для допомоги пацієнтам і захисту громадян.

Верховна Рада України ухвалила низку законів, якими передбачено виділення
коштів для боротьби з пандемією. Однак їх реалізація вимагає ухвалення
невідкладних рішень на найвищому державному рівні.

До цього часу не вирішене питання виплат медичним та іншим працівникам,
які безпосередньо залучені до боротьби з коронавірусом. Засобів індивідуального
захисту належної якості бракує. Про проведення масового тестування, ефективність
якого показує міжнародний досвід, доводиться лише мріяти. Зрештою, повсякдень
ризикуючи життям і здоров’ям, лікарі не отримали гарантії страхових виплат у разі
захворювання на коронавірусну хворобу (COVID-19).

Зважаючи на це, вимагаємо:

1. Забезпечити виконання законодавчих вимог щодо виплати 300% доплати
медичним та іншим працівникам, залученим до протидії поширення
коронавірусної хвороби. Вважаємо доцільним здійснювати виплати не за
погодинними (чи похвилинними) розрахунками, а за фактом залучення до
боротьби з коронавірусом. Вимагаємо притягнути до відповідальності всіх, хто
саботує виконання цих рішень.

2. Організувати забезпечення медичних та інших працівників, залучених до
протидії коронавірусній хвороби, засобами індивідуального захисту належної
якості і в необхідній кількості.

3. Організувати проведення масового тестування населення для отримання
адекватного бачення епідемічної ситуації у всіх регіонах держави. Забезпечити
медичних працівників необхідним для цього обладнанням і матеріалами.

і найголовніше, просимо забезпечити прийняття законопроекту щодо обов’язкових
страхових виплат для медичних працівників у разі захворювання на
коронавірусну хворобу (COVID-19), а не лише у разі встановлення групи
інвалідності, підготовленого фракцією Політичної Партії «Європейська
Солідарність» у Верховній Раді України.



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

18 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21 травня 2020 року № 3 м.Радехів

Про заяву депутатів Радехівської  міської ради

Керуючись ст.25, ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», міська рада,-

В И Р І Ш И Л А:

1. Прийняти та підтримати заяву депутатів Радехівської міської ради Львівської
області до : Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради
України щодо можливого ухвалення Верховною Радою законопроекту №2590 про
зміни до закону про громадянство (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань регламенту, етики, законності, захисту прав і законних інтересів громадян
(голова Палюх Т.О.).

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб-сайті
Радехівської міської ради.

Міський голова                                                 Степан Коханчук



Додаток до Рішення Радехівської
міської ради №3   від 21.05.2020 року

Заява депутатів Радехівської  міської ради

Депутати Радехівської міської ради вважають неприйнятим можливе ухвалення
Верховною Радою законопроекту №2590 про зміни до закону про громадянство.

Цей законопроект призведе до фактичного запровадження в Україні подвійного
громадянства. Таке рішення не тільки прямо порушує 4 статтю Конституції України,
але й несе загрозу національній безпеці нашої держави.

Від багатьох років Росія використовує справу «захисту своїх громадян» як привід
для агресії, тому прийняття цього закону буде прямою реалізацією стратегічних
цілей ворога і порушенням національних інтересів України.

Президентові Зеленському і його «слугам» нагадуємо, що Росія масово роздавала
своє громадянство в Криму, рекрутуючи тим способом свою агентуру і підготовлячи
анексію українського півострова.

Закон має на меті також легалізацію зрадників і терористів на тимчасово окупованих
територіях, які прийняли російські паспорти. Вони зможуть брати участь у
«виборах», які восени поточного року на окупованих територіях планує провести
Росія.

Прийняття правок до закону про громадянство продемонструє, що спільником у цій
справі Кремль має сьогоднішню українську владу.

Ми, депутати Радехівської міської ради», вимагаємо від президента Зеленського і
його «слуг» звернути із шляху зради національних інтересів України і реалізації
цілей політики Москви щодо нашої держави.

21 травня 2020 року



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

18 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21 травня 2020 року №   4 м.Радехів

Про заяву депутатів Радехівської  міської ради

Керуючись статею 25,43 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Радехівська міська рада,-

В И Р І Ш И Л А :

1. Підтримати заяву депутатів Радехівської міської ради Львівської області до:
Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України щодо
повної непрофесійності влади, яка немає жодної програми дій для реагування на
виклики, які стоять перед Україною (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань регламенту, етики, законності, захисту прав і законних інтересів громадян
(голова Палюх Т.О.).

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб-сайті
Радехівської міської ради.

Міський голова                                                 Степан Коханчук



Додаток до Рішення Радехівської
міської ради №4   від 21.05.2020 року

Заява

Ми, депутати від політичної партії «Блок Петра Порошенка «Солідарність» у
Радехівській міській раді, заявляємо про повну непрофесійність влади, яка немає
жодної програми дій для реагування на виклики, які стоять перед Україною. Своєю
роботою влада лише поглиблює кризові явища в нашій країні.

Cитуація в економіці погіршується з 2019 року – проблеми з бюджетом, спад
промисловості та уповільнення росту ВВП. Жодного плану порятунку економіки
уряд та Президент так і не надали.

Пандемія коронавірусу та запровадження карантину лише посилили негативні
економічні процеси. В таких умовах уряд мав розробити та впроваджувати заходи,
які б дозволили економіці відновлюватись. Але план виходу з карантину
представлений урядом не враховує наявних економічних реалій. Чітко видно, що
уряд опікується в першу чергу великим бізнесом і не враховує інтереси малих та
середніх підприємців. Лише акції протесту підприємців змусили уряд звернути
увагу на їх проблеми і, як наслідок, піти на послаблення карантинних умов та
дозволити працювати. Разом з тим уряд не прийняв рішення про відновлення роботи
міського та міжміського транспорту, що ускладнює для наших громадян можливість
працювати і вести підприємницьку діяльність. Особливо це відчутно на Львівщині,
де сфера послуг і туризм є базовими статтями доходу.

Уряд замість підтримки регіонів, надання їм економічних преференцій та фінансової
підтримки, навпаки пішов по шляху фактичного згортання децентралізації та
викачування в державний бюджет грошей місцевого самоврядування.

В таких умова ми вимагаємо припинити політику наступу на місцеве
самоврядування. Децентралізація має бути продовжена, а місцеві громадам потрібно
залишити їхні ресурси. Місцева влада сьогодні демонструє значно вищий рівень
розуміння проблем і шляхів їх вирішення, в той час як уряд лише продукує ці
проблеми. Також влада має нарешті представити детальний план порятунку
української економіки і за рахунок яких рішень та ресурсів це буде зроблено.
Продовження експериментів над країною сьогодні є небезпечним та неприйнятним!

20 травня 2020 року



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

18 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21 травня 2020 року № 5 м.Радехів

Про виконання бюджету
Радехівської міської об’єднаної
територіальної громади
за І квартал  2020 року

На підставі пункту 23 статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні” та статті 80 Бюджетного кодексу України, заслухавши звіт начальника
відділу фінансів, обліку, звітності та контролю міської ради Прус Л.Я. «Про
виконання бюджету Радехівської міської об’єднаної територіальної громади за І
квартал 2020 року» та враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань
планування бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій, Радехівська міська
рада,-

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити звіт про виконання  бюджету Радехівської міської об’єднаної
територіальної громади за  І квартал 2020 року   :

- по доходах в сумі 34 270,5 тис.грн. , в тому числі за загальним фондом –
33 362,2  тис.грн. ,  спеціальним фондом –   908,3 тис.грн.;

- по видатках в сумі 33 342,4 тис.грн., в тому числі за загальним фондом –
30 981,0 тис.грн., спеціальним фондом – 2 361,4 тис.грн.

2. Контроль за виконання рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань планування бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій (голова
І.Крет).

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб –
сайті Радехівської міської ради.

Міський  голова                                                  Степан Коханчук



ДОВІДКА

ПРО СТАН ВИКОНАННЯ
БЮДЖЕТУ РАДЕХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ОБ”ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ

ГРОМАДИ
ЗА  I КВАРТАЛ 2020 РОКУ

До загального фонду міського бюджету в січні-березні 2020 року надійшло
18 598,8 тис. грн податків, зборів та платежів, що становить 102,3 відсотка до плану
на І квартал. До затверджених річних показників виконання по доходах становить
23,4 відсотка .



У порівнянні до аналогічного звітного періоду 2019 року надходження
податків, зборів та неподаткових платежів зросли на 2 283,1 тис.грн. або на 14,0
відсотка.

Найбільшу частку надходжень міського бюджету займає податок та збір на
доходи фізичних осіб - 61,0 відсотка, тому виконання планових показників за
доходами, в основному, залежить від стану мобілізації до бюджету цього податку.
Загалом у січні-березні 2020 року до міського бюджету надійшло 11 310,9 тис. грн..
податку на доходи фізичних осіб, що становить 98,9 відсотка до плану на звітний
період та 23,6 відсотка до річного плану. Порівняно з січнем-березнем 2019 року
надходження збільшилися на 823,6 тис. грн або на 7,9 відсотка. З найбільших
платників податків забезпечили збільшення надходжень до міського бюджету
податку та збору на  доходи фізичних осіб такі підприємства і організації :

ТзОВ «Молочна компанія « Галичина» - на 1 429,5 тис.грн.;
ТзОВ «Мебель-сервіс» - на 464,9 тис.грн.;
ТзОВ «Агрологістика» - на 176,8 тис.грн.;
КНП «Радехівська ЦРЛ» - на 150,5 тис.грн. ;
ПрАТ «Львівобленерго» - на 104,5 тис.грн.;
ТзОВ «Ордів-Агро» - на 39,5 тис.грн. ;
ТзОВ Торгівельно-виробнича компанія «Львфівхолод» - на  34,8 тис.грн.;
ДПД Радехівське ІСГ Карпатського регіону на – 23,5 тис.грн.

Поряд з цим, зменшено сплату податку ПП «Західний Буг» - на 115,7 тис.грн.,
ДП «Радехівське ЛГП» - на 81,2 тис.грн. Також слід зазначити, що у І кварталі 2019
року перераховано до місцевого бюджету ПРАТ «Холдингова компанія « ЕКО-ДІМ»
податок та збір на доходи фізичних осіб в сумі 1 078,8 тис.грн., а у 2020 році
надходжень податку від підприємства не буде, так як ще з травня 2019 році воно
знято з реєстрації платників податків Радехівської ОТГ.

У січні-березні 2020 року до міського бюджету надійшло 22,1 тис. грн.
рентної плати за спеціальне використання природних ресурсів, що становить
130,2 відсотка до плану та 177,0 відсотка до надходжень у січні-березні 2019 року
.

Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної
торгівлі підакцизних товарів надійшов в сумі 255,0 тис.грн. Порівняно з
січнем-березнем попереднього року надходження зросли на 39,2 тис. грн.. або на
18,1 відсотка. Плановий показник виконано на 128,8 відсотка.

Акцизний податок за пальне у І кварталі поточного року до міського
бюджету надійшов в сумі 1 160,6 тис.грн., коли за аналогічний період минулого
року таких надходжень не було .



Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки надійшов в
сумі 90,8 тис.грн., що становить 111,4 відсотка. У порівнянні до січня-березня 2019
року надходження податку зросли на 16,4 тис.грн. або на 22,0 відсотка.

Земельного податку надійшло до міського бюджету 736,9 тис.грн. або на
135,1 відсотка планових показників. У порівняні до аналогічного звітного періоду
минулого року надходження податку зросли на 190,1 тис.грн. або на 34,7 відсотка.

Орендарями земельних ділянок сплачено орендну плату в сумі 920,8
тис.грн. , що становить 115,9 відсотка плану на січень-березень. Порівняно з
відповідним періодом попереднього року надходження орендної плати зменшилися
на 126,1 тис.грн. або на 13,6 відсотка.

Транспортний податок надійшов в сумі 23,4 тис.грн. або на 137,5 відсотка
плану та більше  до попереднього року майже в 2,0  рази.

Надходження єдиного податку склали 3 503,3 тис.грн. або 101,4 відсотка
плану. Порівняно з І кварталом минулого року надходження податку збільшилися на
165,7 тис.грн. або на 5,0 відсотка.

Надходження плати за надання адміністративних послуг становлять 378,4
тис. грн, або 107,2 відсотка планових завдань та на 7,5 відсотка ( на 28,6 тис.грн.)
менше від минулорічних надходжень.

Плати за оренду майна спільної власності об’єднаної територіальної
громади надійшло до міського бюджету 161,2 тис. грн. Плановий показник
виконано на 102,2 відсотка. Порівняно з січнем-березнем минулого року
надходження збільшилися  на 34,2 тис. грн або на 27,0 відсотка.

Державного мита сплачено до міського бюджету в сумі 14,3 тис.грн. , а це
більше як у І кварталі 2019 року майже в 6,0 рази.

МПП ВКФ"Гелікон" перераховано до міського бюджету 1,5 тис.грн. орендної
плати за водні об`єкти (їх частини), що надаються в користування на умовах
оренди місцевими радами.

Інші надходження до міського бюджету у звітному періоді становлять 14,3
тис.грн. або 104,0 відсотка плану.

До спеціального фонду міського бюджету у січні-березні 2020 року надійшло
908,3 тис. грн податків і платежів. Порівняно з І кварталом минулого року
надходження до спеціального фонду збільшилися на 564,4 тис. грн. або на 60,9
відсотка.



Структура доходів спеціального фонду бюджету Радехівської міської ОТГ
за І квартал 2020 року

Надходження екологічного податку становлять 21,8 тис. грн, що на 66,4
відсотка більше від надходжень за 3 місяці 2019 року. Плановий річний показник
виконано на 42,7 відсотка.

Власні надходження бюджетних установ становлять 644,1 тис. грн, що на
630,2 тис.грн. більше від надходжень за відповідний період 2019 року.

До міського бюджету в звітному періоді надійшло також 242,0 тис.грн.
коштів від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
що перебувають комунальній власності. Планові показники виконано на 31,5
відсотка .

Офіційних трансфертів з державного бюджету до загального фонду
міського бюджету надійшло в сумі 13 269,2 тис. грн. або 27,3 відсотка до річного
плану. З них, базова дотація надійшла в сумі 1 201,2 тис.грн., освітня субвенція - в
сумі 8 875,0 тис.грн. та медична субвенція – 3 193,0 тис.грн.

Також міським бюджетом отримано 901,8 тис. грн. дотації з місцевого
бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання
закладів освіти та охорони здоров’я за рахунок відповідної додаткової дотації з
державного бюджету або 25,0 відсотка до річних призначень.

З обласного бюджету отримано субвенцію на надання державної підтримки
особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з
державного бюджету в сумі 32,4 тис.грн.



З районного бюджету Радехівського району отримано субвенцію на
утримання Радехівської музичної школи імені Ігоря Білозіра та Радехівської школи
мистецтв в сумі 560,0 тис.грн.

У звітному періоді з міського бюджету проведено видатків на загальну суму
33 342,4 тис. грн або 23,7 відсотка до річних призначень з урахуванням змін, з яких,
за загальним фондом – 30 981,0 тис. грн або 23,1 відсотка, спеціальним – 2 361,4
тис. грн або 35,6 відсотка.

СТРУКТКРА ВИДАТКІВ БЮДЖЕТУ РАДЕХІВСЬКОЇ ОТГ

за І квартал 2020 року

У порівнянні з аналогічним звітним періодом минулого року обсяг видатків
бюджету зріс на 4 044,3 тис.грн. або на 13,8 відсотка, зокрема видатки загального
фонду збільшилися на 2 917,8 тис.грн. або на 10,4 відсотка, видатки спеціального



фонду – на 1 126,5 тис.грн. або на 91,2 відсотка. За економічною структурою
видатки за І квартал 2020 року та їх динаміка виглядають наступним чином :

Код Показник

Касові
видатки

за І
квартал

2019
року,
грн.

Касові
видатки

за І
квартал

2020
року,
грн.

Динаміка видатків

в
абсолют

них
показни
ках, грн.

у
відносн

их
показни
ках, %

ВИДАТКИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

211
0

Оплата праці
2 040

651,97
16 479
946,54

14 439
294,57

807,6

212
0

Нарахування на оплату праці
437

833,56
3 623

468,76
3 185

635,20
827,6

221
0

Предмети, матеріали, обладнання
та інвентар

106
080,40

437
516,33

331
435,93

412,4

222
0

Медикаменти та перев`язувальні
матеріали

2 000,00 2 000,00 100,0

223
0

Продукти харчування 0,00
237

488,60
237

488,60
100,0

224
0

Оплата послуг (крім
комунальних)

285
930,12

732
759,90

446
829,78

256,3

225
0

Видатки на відрядження 6 945,37 23 052,42 16 107,05 331,9

227
0

Оплата комунальних послуг та
енергоносіїв

104
798,99

2 214
326,33

2 109
527,34

2 112,9

261
0

Субсидії та поточні трансферти
підприємствам (установам,
організаціям)

1 782
409,00

1 875
000,00

92 591,00 105,2

262
0

Поточні трансферти органам
державного управління інших
рівнів

23 181
900,00

5 182
409,83

-17 999
490,17

22,4

273
0

Інші виплати населенню
107

000,00
145

000,00
38 000,00 135,5



280
0

Інші поточні видатки 9 689,69 28 056,22 18 366,53 289,5

Разом  видатків загального
фонду

28 063
239,10

30 981
024,93

2 917
785,83 110,4

ВИДАТКИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ

211
0

Оплата праці  10 000,00 10 000,00 100,0

212
0

Нарахування на оплату праці  0,00 0,00 100,0

221
0

Предмети, матеріали, обладнання
та інвентар

 55 388,15 55 388,15 100,0

223
0

Продукти харчування  
427

272,51
427

272,51
100,0

224
0

Оплата послуг (крім
комунальних)

 23 597,00 23 597,00 100,0

225
0

Видатки на відрядження  2 697,10 2 697,10 100,0

227
0

Оплата комунальних послуг та
енергоносіїв

13 768,46 15 034,32 1 265,86 109,2

228
0

Дослідження і розробки, окремі
заходи по реалізації державних
(регіональних) програм

5 600,00 8 094,30 2 494,30 144,5

280
0

Інші поточні видатки  45,28 45,28 100,0

311
0

Придбання обладнання і
предметів довгострокового
користування

74 550,00 24 242,65
-50

307,35
32,5

312
0

Капітальне будівництво
(придбання)

 
400

270,75
400

270,75
100,0

313
0

Капітальний ремонт  
763

028,42
763

028,42
100,0

314
0

Реконструкція та реставрація 33 973,46 48 833,60 14 860,14 143,7



321
0

Капітальні трансферти
підприємствам (установам,
організаціям)

1 107
000,00

300
000,00

-807
000,00

27,1

322
0

Капітальні трансферти органам
державного управління інших
рівнів

 
282

890,00
282

890,00
100,0

Разом  видатків спеціального  фонду 1 234
891,92

2 361
394,08

1 126
502,16 191,2

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 29 298
131,02

33 342
419,01

4 044
287,99 113,8

У звітному періоді забезпечено своєчасну та в повному обсязі виплату
заробітної плати працівникам бюджетних установ, що фінансуються з міського
бюджету, фінансувались інші першочергові видатки відповідно до зареєстрованих
фінансових зобов’язань.

КПКВ 0100 Державне управління

На утримання органів місцевого самоврядування (апарат міської ради та
відділи міської ради) за І квартал 2020 року використано по загальному фонду
2 788,3 тис. грн. або 17,4 відсотків до призначень на 3 місяці.  У порівнянні з І
кварталом 2019 року видатки установ більші на 97,3 тис.грн. або на 3,6 відсотка.

КПКВ 1000 Освіта

По галузі «Освіта »  касові видатки  станом на 01.05.2020 року склали
19 710,5 тис.грн. (на 21,5 відсотка), в тому числі по загальному фонду –
19 178,4 тис.грн. (на 21,5 відсотка), по спеціальному фонду – 532,1тис.грн. (на
21,1 відсотка).

Касові видатки по 5 –ти дошкільних навчальних закладах склали
3 319,8 тис.грн., що становить 21,3 відсотка річних призначень. По загальному
фонду використано 3 104,4 тис.грн. або 21,6 відсотка річних призначень. На
оплату праці і нарахування  на  заробітну плату спрямовано кошти в сумі 2 485,8
тис.грн., що становить 96,4 відсотка призначень на І квартал та 22,8 відсотка
річних призначень. Видатки на енергоносії склали 355,5 тис.грн., що становить
71,1 відсотка.

Видатки спеціального фонду по дошкільних закладах проведені за рахунок
власних надходжень (батьківської плати)  на загальну суму 215,3 тис.грн. і
спрямовані на оплату продуктів харчування .

Видатки на надання загальної середньої освіти закладами загальної
середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями,
групами)) склали 13 952,3 тис.грн., що становить 22,0 відсотка річного плану, в



тому числі видатки загального фонду – 13 725,4 тис.грн. (22,0 відсотка), видатки
спеціального фонду – 226,8 тис.грн. (24,3 відсотка).

Фінансування загальної середньої освіти протягом І кварталу 2020 року
проводилось із різних джерел надходжень. За рахунок субвенцій з державного та
місцевих бюджетів проведені видатки на суму 17 768,7 тис.грн. Зокрема, за
рахунок таких субвенцій :

✔ освітньої субвенції на суму 8 785,1 тис.грн. (на оплату праці
педагогічних працівників) ;

✔ субвенції на надання державної підтримки особам з особливими
освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного
бюджету на суму 18,4 тис.грн. (оплата корекційних занять з дітьми
особливими потребами).

За рахунок коштів міського бюджету проведені видатки на утримання
закладів загальної середньої освіти в сумі 4 921,9 тис.грн., в тому числі      471,0
тис.грн. на оплату праці педагогічних працівників.

За рахунок власних надходжень бюджетних установ (надходжень
батьківської плати, надходжень коштів від підприємств, організацій, фізичних
осіб) проведені видатки на суму 226,8 тис.грн., з яких 211,9 тис.грн. на оплату
продуктів харчування, 14,9 тис.грн. на оплату капітальних видатків (поповнення
бібліотечних фондів ).

Загалом на оплату праці і нарахування на заробітну плату  працівників
загальноосвітніх навчальних закладів профінансовані  кошти  в сумі          11 830,5
тис.грн., що становить 98,7 відсотка призначень на І квартал та 60,0 відсотка
видатків загального та спеціального фонду установ.

На оплату комунальних послуг та енергоносіїв проведені видатки в сумі
1 540,0 тис.грн. , що становить 95,8 відсотка призначень на січень-березень та
29,9 відсотка річних призначень.

Касові видатки по Радехівській школі мистецтв імені митрополита
Андрея Шептицького за звітний період склали 870,0 тис.грн., в тому числі по
загальному фонду – 860,6 тис.грн. та по спеціальному фонду – 9,3 тис.грн.. На
оплату праці і нарахування на заробітну плату спрямовані кошти в сумі 731,6
тис.грн., що становить 99,9 відсотка призначень та 85,0 відсотка видатків установи.

На утримання Радехівської музичної школи імені Ігоря Білозіра станом на
01.05.2020 року профінансовані кошти в сумі 1 330,7 тис.грн., з них по загальному
фонду – 1 250,1 тис.грн. , по спеціальному фонду – 80,6 тис.грн. Видатки на
заробітну плату склали 1 205,6 тис.грн. по загальному фонду та 10,0 тис.грн. – по
спеціальному фонду (за рахунок батьківської плати за навчання дітей). В структурі
витрат установи видатки на заробітну плату становлять 91,4 відсотка.

КПКВ 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення

По соціальному захисту та соціальному забезпеченню профінансовані
видатки на суму 145,0 тис.грн., що становить 23,2 відсотка уточнених річних



призначень. Кошти спрямовані на надання матеріальної допомоги жителям громади
різних категорій .

КПКВ 4000 Культура i мистецтво

По галузі «Культура і мистецтво» обсяг видатків загального фонду за
звітний період склав 1 036,8 тис.грн., що становить 19,4 відсотка річних призначень.
Обсяг видатків на оплату праці і нарахування на заробітну плату працівників
народних домів, публічної бібліотеки ОТГ та музею склав за січень-березень 2020
року 928,7 тис.грн., що становить 21,9 відсотка річного плану та 89,6 відсотка усіх
витрат галузі.

В рамках реалізації Програми культурного розвитку Радехівської ОТГ на
2019-2020 роки використані кошти на суму 17,8 тис.грн.

КПКВ 5000 Фiзична культура i спорт

На фізичну культуру і спорт в рамках реалізації програми «Програма
розвитку спорту на 2019-2020 роки» виділені кошти із загального фонду міського
бюджету в сумі 3,2 тис.грн. , які спрямовано на придбання кубків та медалів для
переможців спортивних ігор.

КПКВ 6000 Житлово-комунальне господарство
Видатки на житлово-комунальне господарство за січень-березень 2020

року склали 2 123,7 тис.грн. , з яких по загальному фонду – 2 109,6 тис.грн. або
27,2 відсотка та по спеціальному фонду – 14,1 тис.грн. або 7,1 відсотка річних
призначень. По загальному фонду кошти спрямовані :

- 1 875,0 тис.грн. для КП «Радехівське МВКГ» на проведення робіт по
благоустрою населених пунктів ;

- 138,8 тис.грн. – на оплату робіт по ремонту тротуару біля буд.№ 14 по
вул..Шухевича в м.Радехів

- 3,1 тис.грн. – на оплату технічного нагляду по ремонту тротуарів та
влаштуванню пішохідних доріжок;

- 83,2 тис.грн. – поточний ремонт металевої огорожі міського парку в
м.Радехів;

- 4,14 тис.грн. – оплата праці за виконання суспільно-корисних робіт в
рамках реалізації Програми організації суспільно корисних робіт для
порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді
виконання суспільно корисних робіт у Радехівській об’єднаній
територіальній громаді на 2019-2020 роки;

- 2,4 тис.грн. – на придбання бензину для бензотримерів;
- 2,9 тис.грн. – на придбання матеріалів для проведення благоустрою

населених пунктів по старостинських округах.
По спеціальному фонду проведені видатки за обслуговування водонапірної

башні  у селі Бишів на суму 14,1 тис.грн. (видатки на електроенергію).
КПКВ 7000 Економічна діяльність
На Будівництво: Газифікація села Сушно Радехівського району Львівської

області (завершення) спрямовані кошти в сумі 154,8 тис.грн.
На будівництво та регіональний розвиток профінансовані кошти в сумі

451,0 тис.грн. , зокрема на такі об’єкти :
Реконструкція мереж вуличного освітлення вулиць Піскова, Підгайна,



Турянського в селі Оглядів Радехівського району Львівської області –
23,6 тис.грн.;
Реконструкція мереж вуличного освітлення вулиць Гостинна, Зелена,
Сонячна, Т.Шевченка в селі Бишів Радехівського району Львівської
області – 25,2 тис.грн.;
Нове будівництво вуличного водопроводу по вул. Миру в селі
Синьків  Радехівського  району  Львівської області – 153,9 тис.грн.
Будівництво каналізації по вул..Шевченка в м.Радехів Львівської
області (коригування) – 51,1 тис.грн.;
Будівництво каналізації по вул.Сагайдачного в м.Радехів Львівської
області (коригування) – 40,5 тис.грн.;
Капітальний ремонт частини фасаду Радехівського опорного закладу
загальної середньої освіти Львівської області І-ІІІ ст. по вул.
Шептицького,4 в м. Радехів Львівської області ( оплата за
виготовлення та проведення експертизи кошторисної документації) –
148,6 тис.грн.;
Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної
документації) : за виговлення проекту "Благоустрій частини
вул.Гоголя з влаштуванням пiшохiдних зон" – 8,1 тис.грн.;

На транспорт та транспортну інфраструктуру, дорожнє господарство
виділені з міського бюджету кошти в сумі 929,3 тис.грн. , що становить 29,9
відсотка річних призначень, в тому числі по загальному фонду – 314,9 тис.грн. (12,6
відсотка річного плану) та по спеціальному фонду – 614,4 тис.грн. (99,4 відсотка
річного плану). За рахунок виділених коштів оплачено роботи по розгортанню у
зимовий період доріг від снігу на суму 5,5 тис.грн., за виконані роботи по ремонту
доріг та тротуарів на суму 923,8 тис.грн., в тому числі по поточному ремонту – 309,4
тис.грн., по капітальному ремонту 614,4 тис.грн. Поточний ремонт проведено на
таких дорогах :

по місту Радехові – пiд'їздна дорога до багатоквартирного житлового
будинку №14 а по вул.Шухевича в м.Радехiв на суму 183,9 тис.грн.;

по Середпільцівському старостинському окрузі – вулиці Радехівська та
Підлісна села Середпільці на загальну суму 125,5 тис.грн.

По спеціальному фонду проведені касові видатки за капiтальний ремонт
тротуарiв по вул.Тарнавського на суму 614,4 тис.грн.

КПКВ 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю
На інші програми та заходи, пов’язані з економічною діяльністю виділені

кошти в сумі 324,9 тис.грн., що становить 33,4 відсотка уточнених річних
призначень, зокрема по загальному фонду – 24,9 тис.грн.(38,4 відсотка) та по
спеціальному фонду – 300,0 тис.грн.(33,0 відсотка). Видатки проведені за такими
напрямами :

300,0 тис.грн. - внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання
(КП «Радехівське МВКГ» );
19,1 тис.грн. - членські внески до асоціацій органів місцевого
самоврядування;
5,8 тис.грн. - інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю, за
напрямами:

● 5,8 тис.грн. за представницькі витрати в рамках реалізації
програми «Програму фінансового забезпечення представницьких
витрат та інших видатків, пов’язаних з діяльністю Радехівської
міської об’єднаної територіальної громадина на 2019 -2020



роки.»).

КПКВ 8100 Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій
техногенного та природного характеру

Видатки на забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони (двох
пожежних команд у селі Оглядів та селі Бишів) за звітний період склали 108,2
тис.грн., що становить 19,0 відсотка річних призначень.

КПКВ 8300 Охорона навколишнього природного середовища

На охорону навколишнього природного середовища спрямовані кошти
міського бюджету на суму 54,0 тис.грн., з яких 42,0 тис.грн. по загальному фонду та
12,0 тис.грн. по спеціальному фонду. Кошти виділені на обрізку сухостійних дерев
на території села Криве на суму 12,0 тис.грн. та по місті Радехів на суму 30,0
тис.грн.

КПКВ 8400 Засоби масової інформації

За кодом програмної класифікації «Інші заходи у сфері засобів масової
інформації» проведені видатки в сумі 47,4 тис.грн. за надані послуг ПП
«Медіа-центр» «Народна справа» з опублікування інформаційних матеріалів,
оголошень, вітань у газеті «Народна справа».

КПКВ 9400 Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на
здійснення програм та заходів у галузі охорони здоров’я за рахунок субвенцій з
державного бюджету

За рахунок субвенцій, отриманих з державного бюджету надано субвенції до
районного бюджету Радехівського району на фінансування бюджетних установ та
організацій, які знаходяться на території міської об’єднаної територіальної громади
на загальну суму 3 633,2 тис.грн., в тому числі:

- 3 193,0 тис.грн. на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров’я
за рахунок коштів медичної субвенції (КПКВ 9410);

- 440,2 тис.грн. на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров’я
за рахунок залишку коштів медичної субвенції, що утворився на початок
бюджетного періоду.

КПКВ 9700 Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на
здійснення програм та заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів

За рахунок коштів міського бюджету протягом І кварталу 2020 року
перераховано до інших місцевих бюджетів іншу субвенцію в сумі 1 549,2
тис.грн.

До районного бюджету Сокальського району виділені кошти в сумі 120,0
тис.грн. для КНП Сокальської районної ради Львівської області "Сокальська



центральна районна лікарня" на надання медичної допомоги пацієнтам з ознаками
гострого респіраторного захворювання, спричиненого коронавірусом COVID-19.

До районного бюджету Радехівського району перераховані кошти на загальну
суму 1 429,2 тис.грн. , зокрема :

- 464,0 тис.грн. на утримання установ вторинної медицини за рахунок
коштів місцевого бюджету -видатки на енергоносії;

- 61,5 тис.грн. на утримання установ первинної медицини за рахунок коштів
місцевого бюджету -видатки на енергоносії;

- 106,3 тис.грн. на утримання та навчально-тренувальну роботу
дитячо-юнацької спортивної школи;

- 442,3 тис.грн. на утримання Територіального центру соціального
обслуговування (надання соціальних послуг);

- 24,0 тис.грн. на виплату грошової компенсації фізичним особам, які
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, інвалідам,
дітям-інвалідам, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують
сторонньої допомоги ;

- 52,2 тис.грн. на пільги, що надаються населенню (крім ветеранів війни і
праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату
житлово-комунальних послуг і природного газу ;

- 7,2 тис.грн. на пільги на послуги зв"язку ;
- 53,5 тис.грн. на утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних

служб для сім’ї, дітей та молоді;
- 85,2 тис.грн. для КП «Телестудія «Радехів»;
- 33,0 тис.грн.  на утримання інклюзивно-ресурсного центру ;
- 95,0 тис.грн. для КНП «Радехівська ЦРЛ» на придбання медикаментів,

товарів, оплату послуг та робіт з метою проведення заходів захисту від
коронавірусу COVID-19.;

- 5,0 тис.грн. для КНП «Радехівська ЦРЛ» на придбання
паливо-мастильних матеріалів.

На співфінансування інвестиційних проектів виділені з міського
бюджету кошти в сумі 282,9 тис.грн. до районного бюджету Радехівського району
на співфінансування Реконструкції відділення гемодіалізу КНП «Радехівська ЦРЛ»
у м.Радехів Львівської області.

Додаток: Звіт про виконання бюджету Радехівської міської об’єднаної
територіальної громади за І квартал  2020 року на 9-ти арк.

Начальник відділу фінансів, обліку,

звітності та контролю міської ради                                                          Л.Прус



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

18 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я              проект

Від  21 травня 2020 року № 6 м.Радехів

Про надання пільг у зв’язку із
поширенням гострої респіраторної хвороби
COVID-19, спричиненої коронавірусом
SARS-CoV-2

Відповідно до ч.6 ст.762 Цивільного кодексу України, Закону України «Про
внесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення
додаткових соціальних та економічних гарантій у зв’язку з поширенням корона
вірусної хвороби (COVID-19)», статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» , постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020
№211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19»,
постанови Кабінету Міністрів України від 16.03.2020 №215 «Про внесення змін до
постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 №211 «Про запобігання
поширенню на території України коронавірусу COVID-19», Радехівська міська
рада, -
ВИРІШИЛА:
1. Враховуючи карантин, установлений Кабінетом Міністрів України у зв’язку із
поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом
SARS-CoV-2, звільнити від сплати орендної плати за користуванням об’єктами
комунальної власності, орендарів, діяльність яких заборонена постановою Кабінету
Міністрів України № 215 від 16.03.2020 і які, у зв’язку з цим не можуть
використовувати орендоване майно за цільовим призначенням з 18 березня 2020
року , до періоду відновлення орендарями  їх господарської  діяльності.
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій
(голова І. Крет).
3.Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб-сайті
Радехівської міської ради.

Міський  голова                                                  Степан Коханчук



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

18 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21 травня 2020 року № 7 м.Радехів

Про зменшення  орендної плати за користування
нерухомим майном  для  АТ  «Ощадбанк» у зв’язку із
поширенням гострої  респіраторної  хвороби
COVID-19, спричиненої  коронавірусом  SARS-CoV-2

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів України, спрямованих на забезпечення додаткових соціальних та економічних
гарантій у зв’язку з поширенням корона вірусної хвороби (COVID-19)», статті 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , постанови Кабінету
Міністрів України від 11.03.2020 №211 «Про запобігання поширенню на території
України коронавірусу COVID-19», постанови Кабінету Міністрів України від
16.03.2020 №215 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від
11.03.2020 №211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу
COVID-19», листа АТ «Ощадбанк» від 31 березня 2020 року №111.31.06/2020/13,
Радехівська міська рада, -
ВИРІШИЛА:
1. Враховуючи карантин, установлений Кабінетом Міністрів України у зв’язку із
поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом
SARS-CoV-2, зменшити на 50% розмір орендної плати для АТ «Ощадбанк» за
користування об’єктом комунальної власності, а саме нежитловим приміщенням
розміщеним за адресою: Львівська область , місто Радехів ,вул. Л.Українки,7
(перший поверх) загальною площею 62,8 м.кв., ( згідно укладеного договору №53
від 28.08.2017р. та змінами до нього) , з 18 березня 2020 року , до періоду
закінчення дії  карантину.
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій
(голова І. Крет).
3.Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб-сайті
Радехівської міської ради.

Міський  голова                                                  Степан Коханчук



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

18 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21 травня 2020 року № 8 м.Радехів

Про затвердження Положення  про уповноважену особу  з організації та
проведення спрощених закупівель та оприлюднення звітів про договір про
закупівлю  Радехівської міської ради

Керуючись Конституцією України , Законом України « Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до абзацу 1 частини 1 статті 11 та частини 1
прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до
Закону України « Про публічні закупівлі « та деяких інших законодавчих актів
України щодо вдосконалення публічних закупівель» від 19.09.2019№114-IX та з
метою забезпечення організації та проведення ефективних та прозорих спрощених
закупівель та оприлюднення звітів про договір про закупівлю, в межах повноважень
міської ради   , Радехівська міська  рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити Положення про уповноважену особу Радехівської міської ради з
організації та проведення спрощених закупівель та оприлюднення звітів про договір
про закупівлю Радехівської міської ради. (додається)
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань регламенту, етики, законності ,захисту прав і законних інтересів
громадян  (голова Т.О.Палюх).
3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб-сайті
Радехівської міської ради.

Міський  голова                                                  Степан Коханчук



ПОЛОЖЕННЯ
 про уповноважену особу Радехівської міської ради Львівської області

І. Загальні положення
 1.1. Це Положення розроблено відповідно до статті 11 Закону «Про публічні
закупівлі» (далі – Закон) і визначає правовий статус, загальні організаційні та засади
діяльності уповноваженої особи, а також її права, обов’язки та відповідальність.
1.2. Уповноважена особа − службова, посадова та інша фізична особа замовника,
визначена відповідальною за організацію та проведення спрощених закупівель та
оприлюднення звіту договорів про закупівлю, який укладений без використання
електронної системи згідно із Законом на підставі власного розпорядчого рішення
або трудового договору (контракту).
1.3. Замовником не може бути одночасно визначено відповідальними за організацію
та проведення одних і тих самих закупівель тендерний комітет та уповноважену
особу.
1.4. Метою діяльності уповноваженої особи є організація та проведення спрощених
закупівель та оприлюднення звіту про договір про закупівлю, який укладений без
використання електронної системи, в інтересах замовника на засадах об’єктивності
та неупередженості.
1.7. Уповноважена особа у своїй діяльності керується Законом, іншими
нормативно-правовими актами з питань публічних закупівель та цим Положенням.

ІІ. Засади діяльності та вимоги до уповноваженої особи
 2.1. Уповноважена особа здійснює діяльність на підставі рішення замовника.
Уповноважена особа може мати право на підписання договорів про закупівлю у разі
надання замовником таких повноважень, оформлених відповідно до законодавства.
2.2. Не можуть визначатися уповноваженими особами посадові особи та
представники учасників, та інші особи, визначені законодавством України.
2.3. Під час організації та проведення спрощених закупівель створювати конфлікт
між інтересами замовника та учасників чи між інтересами учасників, наявність
якого може вплинути на об’єктивність і неупередженість прийняття рішень щодо
вибору переможця спрощеної закупівлі.
У разі наявності зазначеного конфлікту уповноважена особа інформує про це
замовника, який приймає відповідне рішення щодо проведення спрощеної закупівлі
без участі такої особи.
2.4. Замовник має право визначити одну, двох чи більше уповноважених осіб у
залежності від обсягів закупівель.
2.5. У разі визначення однієї уповноваженої особи замовник має право визначити
особу, яка буде виконувати обов’язки уповноваженої особи в разі її відсутності (під
час перебування на лікарняному, у відрядженні або відпустці).
2.6. Уповноважена особа (особи) повинна мати:

● вищу освіту;
● не менше 1 року досвіду роботи у сфері закупівель.
У залежності від обсягів та предмета закупівлі уповноваженій особі доцільно

орієнтуватися в одному чи декількох питаннях:
● в основах сучасного маркетингу, кон’юнктурі ринків товарів, робіт і послуг та

факторах, що впливають на її формування, а також джерелах інформації про
ринкову кон’юнктуру;

● у чинних стандартах та технічних умовах товарів, робіт і послуг, які
закуповуються замовником;

● у видах, істотних умовах та особливостях укладення догорів про закупівлю
товарів, робіт і послуг тощо.



2.7. У разі визначення двох і більше уповноважених осіб замовник може прийняти
рішення щодо створення відповідного окремого структурного підрозділу та
визначити керівника, який організовує роботу такого підрозділу.
2.8. Уповноважена особа під час виконання своїх функцій керується наступними
принципами:

● добросовісна конкуренція серед учасників;
● максимальна економія та ефективність;
● відкритість та прозорість на всіх стадіях закупівлі;
● недискримінація учасників;
● об’єктивна та неупереджена оцінка пропозицій;
● запобігання корупційним діям і зловживанням.

2.9. Уповноважена особа:
● складає та затверджує річний план для закупівель, вартість яких не перевищує

встановлені межі у пункті 1 частини першої статті 3 Закону;
● здійснює вибір закупівлі, вартість яких не перевищує встановлені межі у

пункті 1 частини першої статті 3 Закону;
● проводить закупівлі, вартість яких не перевищує встановлені межі у пункті 1

частини першої статті 3 Закону;
● забезпечує рівні умови для всіх учасників, об’єктивний та чесний вибір

переможця спрощеної закупівлі;
● забезпечує складання, затвердження та зберігання відповідних документів з

питань закупівель, вартість яких не перевищує встановлені межі у пункті 1
частини першої статті 3 Закону, визначених Законом;

● забезпечує оприлюднення інформації та звіту щодо закупівель, вартість яких
не перевищує встановлені межі у пункті 1 частини першої статті 3 Закону,
відповідно до вимог Закону;

● представляє інтереси замовника з питань, пов’язаних із здійсненням
закупівель, вартість яких не перевищує встановлені межі у пункті 1 частини
першої статті 3 Закону, зокрема під час перевірок і контрольних заходів,
розгляду скарг;

● надає в установлений строк необхідні документи та відповідні пояснення до
закупівель, вартість яких не перевищує встановлені межі у пункті 1 частини
першої статті 3 Закону;

● аналізує виконання договорів закупівель, вартість яких не перевищує
встановлені межі у пункті 1 частини першої статті 3 Закону;

● здійснює інші дії, передбачені Законом або розпорядчим рішенням замовника.
Рішення уповноваженої особи оформлюються протоколом із зазначенням дати

прийняття рішення, який підписується уповноваженою особою.
2.10. Уповноважена особа має право:

● брати участь у плануванні видатків і визначенні потреби в товарах, роботах і
послугах, що будуть закуповуватися, вартість яких не перевищує встановлені
межі у пункті 1 частини першої статті 3 Закону;

● пройти навчання з питань організації та здійснення закупівель, у тому числі
дистанційне навчання в Інтернеті;

● приймати рішення, узгоджувати проекти документів, зокрема договору про
закупівлю з метою забезпечення його відповідності умовам закупівель,
вартість яких не перевищує встановлені межі у пункті 1 частини першої статті
3 Закону, та підписувати в межах своєї компетенції відповідні документи;

● вимагати та отримувати від службових осіб і підрозділів замовника
інформацію та документи, необхідні для виконання завдань (функцій),



пов’язаних з організацією та проведенням закупівель, вартість яких не
перевищує встановлені межі у пункті 1 частини першої статті 3 Закону;

● брати участь у проведенні нарад, зборів з питань, пов’язаних з
функціональними обов’язками уповноваженої особи;

● давати роз’яснення і консультації структурним підрозділам замовника в
межах своїх повноважень з питань, що належать до компетенції
уповноваженої особи;

● здійснювати інші дії, передбачені Законом.
Для підготовки оголошення про проведення спрощеної закупівлі та вимог до

предмета закупівлі за рішенням замовника уповноважена особа може залучати
інших працівників замовника.

За рішенням замовника може утворюватися робоча група у складі працівників
замовника для розгляду пропозицій. У разі утворення робочої групи уповноважена
особа є її головою та організовує її роботу. До складу робочої групи застосовуються
вимоги абзацу другого частини сьомої статті 11 Закону. Робоча група бере участь у
розгляді пропозицій, а рішення робочої групи має дорадчий характер.
2.11. Уповноважені особа зобов’язана:

● дотримуватися норм чинного законодавства у сфері публічних закупівель та
цього Положення;

● організовувати та проводити закупівлі, вартість яких не перевищує
встановлені межі у пункті 1 частини першої статті 3 Закону;

● забезпечувати рівні умови для всіх учасників закупівель, вартість яких не
перевищує встановлені межі у пункті 1 частини першої статті 3 Закону;

● у встановленому Законом порядку визначати переможців закупівель, вартість
яких не перевищує встановлені межі у пункті 1 частини першої статті 3
Закону.

2.12. Уповноважена особа персонально відповідає:
● за прийняті нею рішення і вчинені дії (бездіяльність) у закупівлях, вартість

яких не перевищує встановлені межі у пункті 1 частини першої статті 3
Закону, відповідно до законів України;

● за повноту та достовірність інформації закупівель, вартість яких не перевищує
встановлені межі у пункті 1 частини першої статті 3 Закону, що
оприлюднюється на веб-порталі Уповноваженого органу;

● за порушення вимог, визначених Законом у сфері публічних закупівель.
 

Керуючий справами виконкому                                  Ірина ЛАХ



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

18 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21 травня 2020 року № 9 м.Радехів

Про внесення змін до Положення  про
«Радехівський  міський центр фізичного здоров’я  населення
«Спорт для  всіх»

З метою приведення Положення про «Радехівський міський центр фізичного
здоров’я населення “Спорт для всіх”, затверженого рішенням Радехівської міської
ради від 06.12.2007 №48 «Про затвердження Положення про «Радехівський міський
центр фізичного здоров’я « Спорт для всіх», у відповідність до вимог чинного
законодавства , керуючись статтею 25, пунктом 30 статті 26 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в Україні»  , Радехівська міська  рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Положення про «Радехівський міський центр фізичного здоров’я
населення «Спорт для всіх» , затвердженого рішенням Радехівської міської ради від
06.12.2007 № 48 «Про затвердження Положення про «Радехівський міський центр
фізичного здоров’я « Спорт для всіх», виклавши його в новій редакції , що
додається.
2. Вважати таким ,що втратило чинність Положення про «Радехівський міський

центр фізичного здоров’я « Спорт для всіх», в редакції рішення Радехівської міської
ради  від  06.12.2007 № 48.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій
(голова І. Крет).
4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб-сайті
Радехівської міської ради.

Міський  голова                                                  Степан Коханчук

Додаток №1



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішенням  сесії  Радехівської міської

ради № 9 від  21  травня 2020 р.

Міський голова                          Степан Коханчук

Положення
про « Радехівський міський центр фізичного здоров’я населення

«Спорт для всіх»

1. ЗАГАЛЬНА ЧАСТИНА

1.1. «Радехівський міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»
(далі - Центр) є спеціалізованою, бюджетною установою комунальної власності
Радехівської міської ради і знаходиться у підпорядкуванні виконкому Радехівської
міської ради.
1.2. Центр діє з метою створення сприятливих умов для реалізації права громадян
на заняття фізичною культурою і спортом, задоволення їх потреб в оздоровчих
послугах за місцем проживання та в місцях масового відпочинку населення. Центр
має право залучати вихованців до здобуття усіх напрямів профільної позашкільної
освіти (культурно-мистецька, науково-технічна, спортивна, туристично-краєзнавча
тощо).
1.3. Центр у своїй діяльності керується Конституцією та законами України,
указами Президента України та Кабінету Міністрів України, наказами Міністерства
молоді та спорту України, Державної служби молоді та спорту України, рішеннями
Радехівської міської ради, виконавчого комітету, розпорядженнями міського голови
та цим Положенням.
1.4. Мова навчання і виховання в Центрі визначається Конституцією України та
Законом України «Про мови».
1.5.Офіційне найменування Центру: «Радехівський міський
центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»;
скорочене найменування: «Радехівський МЦ ФЗН «Спорт для
всіх»;
1.6.Місцезнаходження Центру: 80200, Україна, Львівська обл.,
м.Радехів, вул.І.Франка,2.



2. МЕТА ТА ПРЕДМЕТ ДІЯЛЬНОСТІ

2.1. Метою та предметом діяльності центру є:
2.1.1. створення сприятливих умов для реалізації права громадян на заняття
фізичною культурою;
2.1.2. реалізація політики у сфері позашкільної освіти стосовно дітей, сімей та
молоді;
2.1.3. формування у дітей та юнацтва патріотичної, активної громадянської позиції,
прагнення до здорового способу життя;
2.1.4. участь у реалізації програм з питань розвитку фізичної культури та спорту;
2.1.5. пропаганда ведення здорового способу життя та впровадження відповідних
принципів та ідеалів;
2.1.6.залучення молоді до регулярних оздоровчих занять, надання фізкультурно -
спортивних послуг, поєднання масових та індивідуальних форм організації
фізкультурно-спортивної роботи.
2.1.7. формування у молоді потреб рухової активності та створення умов для їх
задоволення;
2.1.8. просвітницька робота з питань оздоровлення населення засобами фізичної
культури і спорту;
2.1.9.організація та проведення змагань, конкурсів, показових виступів, фестивалів,
спортивних свят;
2.1.10.обладнання та утримання фізкультурно-оздоровчих і спортивних споруд за
місцем проживання, навчання та в місцях масового відпочинку населення і
створення умов для занять фізичною культурою та спортом;
2.1.11 створення умов для гармонійного розвитку особистості;
2.1.12.підтримка та сприяння розвитку дітей з особливими потребами;
2.1.13.організація і проведення фізкультурно-спортивних заходів в Радехівській
об’єднаній територіальній громаді;
2.1.14.надання методичної допомоги фізкультурно-спортивним громадським
організаціям;
2.1.15.вивчення і узагальнення досвіду роботи спортивних і фізкультурних закладів;
2.1.16.координація навчально-виховної, інформаційно-методичної та організаційно -
масової діяльності Центру.
2.2. Центр, відповідно до покладених завдань:
2.2.1 забезпечує виконання програм розвитку фізичної культури і спорту серед
мешканців Радехівської об’єднаної територіальної громади;
2.2.2. проводить семінари, наради, конференції з питань розвитку фізичної культури
і спорту, фізкультурно-спортивної реабілітації людей з інвалідністю, бере участь у
всеукраїнських та регіональних нарадах із зазначених питань;
2.2.3. вносить щороку органам виконавчої влади та органам місцевого
самоврядування пропозиції до проектів місцевих бюджетів щодо вирішення питань
розвитку фізичної культури і спорту для мешканців регіону та заходів
фізкультурно-спортивної реабілітації людей з інвалідністю;



2.2.4. сприяє впровадженню в практику інноваційних науково-методичних розробок
у сфері фізичної культури і спорту;
2.2.5. вивчає потреби у фахівцях для проведення фізкультурно-спортивної
діяльності з мешканцями, в т.ч. людьми з інвалідністю, регіону та сприяє
підвищенню кваліфікації таких фахівців;
2.2.6. проводить інформаційно-пропагандистську діяльність щодо розвитку
фізичної культури і спорту серед мешканців та фізкультурно-спортивної реабілітації
людей з інвалідністю на регіональному рівні;
2.2.7. щоквартально, до 10 числа місяця, наступного за звітним періодом подає
звітність про виконану роботу Радехівській міській раді;
2.2.8. забезпечує цільове використання закріпленого за ним майна та виділених
бюджетних коштів, утримання майна в належному стані та забезпечення його
зберігання;
2.2.9. здійснює інші функції, необхідні для виконання покладених на нього завдань.

2.3. Центр має право:
2.3.1. для реалізації права громадян на заняття фізичною культурою та спортом
утворювати дитячо-юнацькі спортивні школи, фізкультурно-оздоровчі клуби, секції,
гуртки з різних видів спорту тощо;
2.3.2.здійснювати навчально-тренувальну підготовку у спортивних секціях
спортсменів та спортсменів з інвалідністю регіону з визнаних в Україні видах
спорту, забезпечує їх спортивною формою та інвентарем, а також забезпечує їх
участь у заходах, передбачених Єдиним календарним планом
фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів регіону на відповідний рік;
2.3.3. укладати у встановленому порядку договори про співробітництво, надання
послуг, купівлі-продажу тощо з підприємствами, установами, закладами та
організаціями усіх форм власності;
2.3.4. у межах своєї компетенції видавати накази;
2.3.5. бути та виступати організатором фізкультурно-оздоровчих заходів,
використовувати назви таких заходів та їх символіки;
2.3.6. залучати благодійну фінансову та технічну допомогу, гранти на виконання
програм і заходів фізкультурно-оздоровчої діяльності різних груп населення;
2.3.7. нагороджувати кращих спортсменів, фахівців, активістів, які досягли високих
спортивних результатів.
2.4. Центр може залучати волонтерів до здійснення фізкультурно-оздоровчої
діяльності.
2.5. Організація підготовки та проведення фізкультурно-оздоровчого та
спортивно- масового заходу здійснюються відповідно до положення (регламенту)
про такий захід, що затверджується організаторами фізкультурно-оздоровчого та
спортивно-масового заходу за погодженням з міським головою або заступником
міського голови згідно розподілу обов’язків.



3. ОРГАНІЗАЦІЙНО-ПРАВОВІ ЗАСАДИ ДІЯЛЬНОСТІ ЦЕНТРУ

3.1.Засновником Центру є Радехівська міська рада (далі - Засновник);
3.2. Центр є юридичною особою і діє на підставі Положення, затвердженого
Засновником. Права і обов’язки юридичної особи Центр набуває з дня її державної
реєстрації.
3.3. Центр має самостійний баланс, розрахунковий рахунок, реєстраційні та
спецрахунки в органах Державного казначейства, круглу печатку з власним
найменуванням, власні бланки з реквізитами та інші атрибути юридичної особи,
може від свого імені набувати майнові та особисті немайнові права, укладати
договори з юридичними та фізичними особами, нести зобов'язання, виступати
позивачем та відповідачем у суді.
3.4. Центр не несе відповідальність за зобов'язаннями Засновника, Засновник не
несе відповідальності за зобов'язаннями Центру.
3.5. Фінансування діяльності та утримання Центру здійснюється головним
розпорядником коштів бюджету об’єднаної територіальної громади - Радехівською
міською радою.

4. КЕРІВНИЦТВО ЦЕНТРОМ

4.1. Центр очолює директор, який призначається на посаду і звільняється з посади
міським головою за його поданням та з погодженням сесії Радехівської міської ради
відповідно до чинного законодавства. Преміювання директора Центру,
установлення та надання йому надбавок та доплат до посадового окладу, надання
матеріальної допомоги здійснюється за розпорядженням міського голови у межах
наявних коштів на оплату праці.
4.3. Директор Центру:
- здійснює керівництво діяльністю Центру, несе персональну
відповідальність за виконання покладених на Центр завдань, визначає ступінь
відповідальності його працівників;
- в установленому порядку призначає на посаду та звільняє з посади
працівників Центру;
- подає на затвердження міському голові штатний розпис, план використання
бюджетних коштів та кошторис видатків на проведення фізкультурно-масових і
спортивних заходів;
- затверджує посадові інструкції працівників Центру;
- видає в межах своєї компетенції накази, організовує і контролює їх виконання;
- розпоряджається коштами Центру в межах затвердженого кошторису витрат;
- здійснює заохочення та накладає дисциплінарні стягнення на працівників
Центру;
- забезпечує та контролює проведення фізкультурно-оздоровчої діяльності
Центру, додержання виконавської та фінансової дисципліни;



- представляє Центр у органах державної влади, установах, організаціях,
підприємствах при розгляді й вирішенні питань, що входять до його компетенції, або
уповноважує на це відповідно до чинного законодавства інших працівників;
- здійснює інші повноваження, передбачені законодавством.

5. ФІНАНСОВО-ГОСПОДАРСЬКА ДІЯЛЬНІСТЬ ТА
МАТЕРІАЛЬНО-

ТЕХНІЧНА БАЗА ЦЕНТРУ

5.1. Фінансування Центру здійснюється за рахунок коштів бюджету Радехівської
міської об’єднаної територіальної громади.
5.2. Фінансування Центру може здійснюватись також за рахунок додаткових
джерел, не заборонених законодавством.
5.3. Додатковими джерелами формування коштів Центру є:
- кошти гуманітарної допомоги;
- добровільні грошові внески, матеріальні цінності підприємств, установ,
організацій та окремих громадян;
- інші надходження.
5.4. Кошти, отримані Центром з додаткових джерел фінансування,
використовуються для передбаченої Положенням діяльності.
5.5. Гранична чисельність працівників Центру затверджується Засновником.
5.6. Умови оплати праці працівників Центру визначаються в установленому
законодавством порядку.
5.7. Центр у процесі фінансово-господарської діяльності має право:
- розвивати власну матеріальну базу, мережу спортивно-оздоровчих,
профільних таборів, туристичних баз;
- володіти, користуватися і розпоряджатися майном відповідно до
законодавства та Положення про Центр;
- виконувати інші дії, що не суперечать законодавству та Положенню про
Центр.
5.8. Центр має право надавати платні послуги згідно з чинним законодавством
України. Розмір плати та види платних послуг визначається Засновником.
5.9. Матеріально-технічна база Центру включає приміщення, споруди,
обладнання, засоби зв’язку, рухоме і нерухоме майно, що перебуває в його
користуванні.
5.10. Для проведення навчально-виховної роботи засновником надаються в
користування Центру спортивні об’єкти та інші заклади безоплатно або на пільгових
умовах. Надання зазначених об’єктів у користування визначається виконавчим
комітетом відповідно до законодавства.
5.11. Ведення діловодства, бухгалтерського обліку та звітності в Центр здійснюється
у порядку, визначеному нормативно-правовими актами.



6. ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ ДО ПОЛОЖЕННЯ ПРО
ЦЕНТР

6.1.Зміни та доповнення до Положення про Центр вносяться за рішенням
Засновника та реєструються у державному органі реєстрації згідно законодавства
України.

7. ЛІКВІДАЦІЯ ТА РЕОРГАНІЗАЦІЯ ЦЕНТРУ

7.1. Припинення діяльності Центру відбувається шляхом його реорганізації
(злиття, приєднання, поділу, перетворення) або ліквідації.
7.2. Реорганізація Центру відбувається за рішенням Засновника.
7.3. При реорганізації Центру уся сукупність прав та обов’язків переходить до
його правонаступників.
7.4. Центр може бути ліквідовано:
- за рішенням Засновника;
- на підставі рішення суду при неплатоспроможності, або в випадках грубого і
систематичного порушення діючого законодавства України.
7.5. В випадках ліквідації Центру створюється ліквідаційна комісія:
- рішенням Засновника, якщо ліквідація здійснюється по його рішенню;
- іншими державними органами, якщо ліквідація здійснюється по їх рішенню.
7.6.Членами ліквідаційної комісії можуть бути керівники і робітники Центру, а
також інші особи, призначені органами, що створювали комісію.
7.7.Члени ліквідаційної комісії несуть відповідальність за свою діяльність у
цивільному, кримінальному, адміністративному порядку.
7.8.Обов'язки і повноваження ліквідаційної комісії:
- повідомляє про ліквідацію Центру податкову інспекцію, уповноважений банк,
органи статистики;
- розміщує оголошення в друкарських виданнях про ліквідацію Центру,
термінах пред’явлення претензій (не менш двох місяців);
- оцінює майно Центру;
- розв’язує майнові, фінансові, трудові суперечки, претензії керівників, робочих
і службовців;
- робить заяви про припинення договорів і робить по них необхідні розрахунки;
- за рахунок засобів Центру погашає борги державі, підприємствам, закладам,
організаціям і громадянам, в тому числі членам Центру, Засновнику;
- приймає міри до стягнення заборгованості із дебіторів;
- депонує суми, необхідні для сплати тимчасових платежів громадянам у
зв’язку із завданими збитками;
- здає печатки, штампи, закриває рахунки в уповноваженому банку і інших
банківських закладах.
7.9. Ліквідація вважається закінченою після складання і затвердження
ліквідаційного балансу і реєстрації факту ліквідації у державному органі реєстрації
згідно законодавства України.
7.10. У разі ліквідації Центру її активи передаються іншій неприбутковій



організації відповідного виду або зараховуються до бюджету міста.
7.11.Одержані Центром у тимчасове користування (оренду) споруди та приміщення,
обладнання та інше майно повертаються орендодавцям у встановленому законом
порядку.
7.12.Після ліквідації Центру його документація обробляється та здається у архів.

8. ДІЯЛЬНІСТЬ ЦЕНТРУ У МЕЖАХ МІЖНАРОДНОГО
СПІВРОБІТНИЦТВА

8.1. Центр за наявності належної матеріально-технічної та соціально-культурної
бази має право проводити міжнародний обмін у межах освітніх програм, проектів,
брати участь у міжнародних заходах.
8.2. Центр має право укладати угоди про співробітництво, установлювати прямі
зв'язки з органами управління освітою, з навчальними закладами, науковими
установами, підприємствами, організаціями, громадськими об’єднаннями інших
країн у порядку, установленому законодавством.

9. КОНТРОЛЬ ЗА ДІЯЛЬНІСТЮ ЦЕНТРУ

9.1.Загальний контроль за діяльністю Центру здійснюється Засновником,
виконавчим комітетом Радехівської міської ради.

Заступник міського голови                                                  Володимир Шевчук

РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

18 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21 травня 2020 року № 10 м.Радехів

Про внесення змін до показників
місцевого  бюджету Радехівської міської
об’єднаної територіальної громади  на 2020  рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 23
пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань планування бюджету,
фінансів, енергозбереження та інвестицій Радехівська міська рада –

ВИРІШИЛА:



1. Внести зміни і доповнення до рішення Радехівської міської ради від 12
грудня 2019 року № 2 „Про місцевий бюджет Радехівської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік”, а саме:

В абзаці другому пункту 1 збільшити обсяг доходів місцевого бюджету на
суму 2 187 534 гривень , у тому числі доходів загального фонду – на 887 134
гривень, доходів спеціального фонду – на 1 300 400 гривень згідно з додатком 1 до
цього рішення.

В абзаці третьому пункту 1 збільшити обсяг видатків місцевого бюджету на
суму 2 187 534 гривень, у тому числі обсяг видатків загального фонду – на 607 531
гривень, спеціального фонду  – на  1 580 003 гривень.

В абзаці четвертому пункту 1 збільшити профіцит за загальним фондом
місцевого бюджету на суму 279 603  гривень згідно з додатком 2 до цього рішення .

В абзаці п’ятому пункту 1 збільшити дефіцит за спеціальним фондом
місцевого бюджету на суму 279 603  гривень згідно з додатком  2 до цього рішення.

В абзаці 7 зменшити обсяг резервного фонду на 77 000 гривень.

У пункті 2 внести зміни до бюджетних призначень головних розпорядників
коштів місцевого бюджету на 2020 рік у розрізі відповідальних виконавців за
бюджетними програмами згідно з додатком  3 до цього рішення.

У пункті 3 внести зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 5
до цього рішення.

У пункті 4 внести зміни до обсягу витрат місцевого бюджету на реалізацію
місцевих програм згідно з додатком 4 до цього рішення.

У пункті 5 внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на
здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітального
ремонту об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за
об'єктами у 2020 році згідно з додатком 6 до цього рішення.

2. Внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку в розрізі видатків у
2020 році за джерелами фінансування  згідно з додатком 7 до цього рішення.

3.  Додатки  1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на офіційному
веб-сайті Радехівської міської ради.

5 . Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію
з питань планування бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій (голова
І.Крет).

Міський  голова                                                  Степан Коханчук

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n113


Пояснююча до  рішення міської ради «Про внесення змін до показників
місцевого бюджету Радехівської міської об’єднаної територіальної

громади  на 2020 рік» від 21  травня  2020 року №  10

Обсяг доходів міського бюджету збільшено на загальну суму
2 187 534,00 грн. , в тому числі : загального фонду - на 887 134,00 грн. та
спеціального фонду –  на 1 300 400,00  грн..

Доходи збільшено за рахунок таких джерел:

● Надходжень коштів від продажу земельних ділянок
несільськогосподарського призначення, що перебувають у
державній або комунальній власності, та земельних ділянок,
які знаходяться на території Автономної Республіки Крим на
суму 254 400,00 грн.

● Надходження коштів від відшкодування втрат
сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва на
суму 46 000,00 грн.

● Субвенцій з обласного  бюджету  на суму 1 887 134,00  грн.
Отримані доходи спрямовано на видатки наступним чином :

Код та назва
видатків, згідно
з програмною
класифікацією

Обсяг видатків, грн..



видатків, на які
спрямовані

кошти

Назва витрат Загального
фонду

Спеціального
фонду

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
що перебувають у комунальній власності (ККД 33010100)

0119770 «Інші
субвенції з
місцевого
бюджету»

Субвенція обласному бюджету на Придбання
шкільного автобуса

254 400,00

Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і
лісогосподарського виробництва  (ККД 21110000)

0117130
«Здійснення
заходів із
землеустрою»

Програма з проведення нормативної грошової оцінки
земель населених пунктів, що входять до Радехівської
міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

46 000,00

СУБВЕНЦІЇ З ОБЛАСНОГО БЮДЖЕТУ:

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної
середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок відповідної субвенції з державного

бюджету ( ККД 41051400 ) – 887 134,00 грн.

0611020
«Надання
загальної

середньої освіти
закладами
загальної

середньої освіти
(у тому числі з
дошкільними
підрозділами

(відділеннями,
групами))»

Закупівля засобів навчання та обладнання  для учнів
початкових класів, що навчаються за новими
методиками відповідно до  Концепції «Нова

українська школа»

182 289,00

Закупівля сучасних меблів  для учнів початкових
класів, що навчаються за новими методиками

відповідно до  Концепції «Нова українська школа»

239 755,00

Закупівля комп’ютерного обладнання   для початкових
класів, що навчаються за новими методиками

відповідно до  Концепції «Нова українська школа»

282 025,00

Підвищення кваліфікації педагогічних працівників :

- Витрати на відрядження для підвищення
кваліфікації педагогічних працівників, до посадових
обов’язків яких належать питання початкової освіти
- Вчителів, які забезпечують здобуття учнями
–11(12) класів загальної середньої освіти

164 032,00

12 108,00



151 924,00

Проведення супервізії 19 033,00

Всього по субвенції 605 109,00 282 025,00

Інші субвенції з місцевого бюджету ( субвенція з обласного бюджету на  реалізацію Комплексної
програми розвитку фізичної культури та спорту Львівщини на період до 2021 року )

( ККД 41053900 )

0117368
«Виконання
інвестиційних
проектів за
рахунок
субвенцій з
інших
бюджетів»

На облаштування спортивних майданчиків зі штучним
(наливним) покриттям ( Реконструкція майданчика з
влаштуванням спортивного майданчика з наливним
покриттям по вул..Сонячна на території стадіону
«Колос» в м.Радехів Львівської області)

1 000 000,00

Всього по субвенції х 1 000 000,00

Код програмної
класифікації

видатків Назва коду програмної класифікації видатків Зменшити,
грн.

Збільшити,
грн.

0117310 Будівництво об`єктів житлово-комунального
господарства:

- Реконструкція вуличного освітлення в с.Кути
Радехівського району Львівської області

- Будівництво вуличного освітлення в м.Радехів,
вул..Об’їздна, Радехівського району Львівської
області

18 000,00

10 000,00

8 000,00

0110150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та
матеріально-технічне забезпечення діяльності
обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у
разі її створення), міської, селищної, сільської рад

- Заробітна плата працівників апарату міської
ради

- Нарахування на оплату праці працівників
апарату міської ради

60 102,00

49 100,00

11 002,00



0118700 Резервний фонд 77 000,00

0117693 Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю (
реалізація проектів місцевого розвитку, які не стали
переможцями в обласному конкурсі)

237 452,00

0117321 Капітальний ремонт системи опалення Радехівської
спеціалізованої середньої школи з поглибленим
вивченням іноземної мови по вулиці Паркова, 2 в
м.Радехові Львівської області

110 560,00

Капітальні вкладення (на оплату
проектно-кошторисних документацій на ремонти
шкіл)

60 000,00

0117130 Здійснення заходів із землеустрою

Програма з проведення нормативної грошової оцінки
земель населених пунктів, що входять до Радехівської
міської об’єднаної територіальної громади на 2020
рік

46 000,00

0118110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних
ситуацій та наслідків стихійного лиха

На заходи по боротьбі з коронавірусом COVID-19 в
рамках реалізації Програми по забіганню і ліквідації

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха і
оперативне реагування на них у Радехівській ОТГ на

2019-2020 роки

10 000,00

0119770 Інші субвенції з місцевого бюджету (Субвенція
обласному бюджету на Придбання шкільного

автобуса)

300 600,00

0611020 Надання загальної середньої освіти закладами
загальної середньої освіти (у тому числі з

дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)) –
на співфінансування видатків щодо забезпечення

якісної, сучасної та доступної загальної
середньої освіти `Нова українська школа`:

- Закупівля засобів навчання та обладнання
- Закупівля сучасних меблів

- Закупівля комп’ютерного обладнання

233 500,00

20 260,0

90 250,0

122 990,0

0117693 Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю
Програма проведення оцінки об’єктів нерухомого

30 000,00



майна в Радехівській об’єднаній територіальній
громаді на 2019-2020 роки

0116030 Організація благоустрою населених пунктів
Програма житлово-комунального господарства
та благоустрою Радехівської міської
об’єднаної територіальної громади на
2019-2020 роки

6 000,00

0119770 Інші субвенції з місцевого бюджету - субвенція
районному бюджету :

- на Поточний ремонт металевої огорожі КНП
«Радехівська ЦРЛ» по вул.Львівська,8 в
м.Радехові Львівської області

- на придбання паливо-мастильних матеріалів

49 014,00

39 014,00

10 000,00

ВСЬОГО 609 114,00 609 114,00

Також проведено внутрішній перерозподіл видатків згідно даних
таблиці:

В цілому, враховуючи міжбюджетні трансферти та надходження
міського бюджету обсяг видатків міського бюджету збільшено на суму
2 187 534,00 грн., в тому числі загального фонду – на 607 531,00 грн., та
спеціального фонду – на 1 580 003,00 грн.

Начальник відділу фінансів,

обліку, звітності та контролю міської ради Л.Я.Прус




